
 

ДО ВМР 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ВІННИЦЬКИЙ ТЕХНІЧНИЙ ЛІЦЕЙ» 

(КЗ «ВТЛ») 
Код ЄДРПОУ 20097668                                                                                                                

 

Н А К А З  

 
22.11.2022                                          м. Вінниця                                              №  20 /аг 

 

 
Про визнання  26 грудня 2022 року  

робочим днем 
 

У зв’язку з набранням чинності Законом України від 31.05.2022 № 2295-ІХ 

«Про внесення змін до статі 73 Кодексу законів про працю України щодо 

встановлення святкового дня – Дня Української Державності» та на підставі 

частини першої статті 73 Закону України від 31.05.2022 № 2136–ІХ «Про 

організацію трудових відносин в умовах воєнного стану», якою передбачено, що у 

період дії воєнного стану не застосовують норми частини 3 статті 67 і статті 73 

КЗпП України, відповідно до Указу Президента України від 07.11.2022 № 

757/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого 

Законом України від 16.11.2022 № 2738- IX,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати 26 грудня 2022 р. робочим днем, робота в який оплачується у    

      звичайному порядку 

2. Відсутніх працівників 26 грудня 2022 року  на роботі або таких, що не 

виконуватимуть роботу дистанційно без поважних причин, притягнути до 

дисциплінарної відповідальності. 

3. Робочий групі з комісії на час дії воєнного стану щодо дотримання правил   

внутрішнього трудового розпорядку в комунальному закладі «Вінницький 

технічний ліцей» довести зміст цього наказу до всіх учасників освітнього 

процесу через веб сайт закладу освіти, електронну пошту та групи в 

месенджері Viber про що скласти відповідний документ, за можливості — 

ознайомити під підпис. 

    4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

      

Директор                                                                                          Ольга КОЗЯР 

  

 

Беляєва Ольга 530-942 
         


